atsižvelgdamos į tai, kad: 
A) Šalys 2020 m. rugsėjo 21 d. sudarė statybos rangos sutartį Nr. A62-158/20 (toliau – 

Sutartis) dėl mokslo paskirties pastato dalies (sporto centro), Kauno g. 43, Vilniuje rangos 
darbų (toliau – Darbai). Pradinė Sutarties vertė 612 541,95 Eur (šeši šimtai dvylika 

tūkstančių penki šimtai keturiasdešimt vienas Eur 95 ct) be PVM; 
B) Šalys 2021 m. vasario 1 d. sudarė susitarimą Nr.A62-12/21 dėl Sutarties pakeitimo (toliau – 

Susitarimas Nr.1), kuriuo įskaitant, bet neapsiribojant susitarė: (1) įsigyti papildomus 
darbus už 29 804,23 Eur (dvidešimt devynis tūkstančius aštuonis šimtus keturis eurus, 23 ct) 
be PVM, kas sudaro 4,86 procento Pradinės Sutarties vertės; (2) atsisakyti nevykdomų 

darbų už 6  677,68 Eur  (šešis tūkstančius  šešis  šimtus septyniasdešimt  septynis  eurai,  68  
ct)  be  PVM, kas sudaro 1,09 procento Pradinės Sutarties vertės; 

C) Šalys 2021 m. rugpjūčio 9 d. sudarė susitarimą Nr. A62-135/21 dėl Sutarties pakeitimo 

(toliau – Susitarimas Nr.2), kuriuo įskaitant, bet neapsiribojant susitarė: (1) įsigyti 

papildomus darbus už 44 723,28 Eur (keturiasdešimt keturis tūkstančius septynis šimtus 

dvidešimt tris eurus 28 ct) be PVM, kas sudaro 7,30 procento Pradinės Sutarties vertės; (2) 
atsisakyti nevykdomų darbų už 24 238,61 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai du šimtai 

trisdešimt aštuoni eurai, 61 ct) be PVM, kas sudaro 3,96 procento Pradinės Sutarties vertės; 
D) Sutarties galiojimo terminui nepasibaigus kilo nenumatytų aplinkybių, dėl kurių racionaliai 

naudojant Darbų vykdymui skirtas lėšas reikalinga atlikti Sutarties pakeitimus dėl Darbų, t.

[...]

E) šiuo susitarimu pagal Sutarties 14.5.12 p. ir 14.11 p. (taikoma šio susitarimo priede Nr.1 – 
1,2 dalyse nurodytiems darbams) ir 14.5.2, 14.5.12 ir 14.11 p. (taikoma šio susitarimo priede 
Nr.1 – 3 dalyje nurodytiems darbams) atliekamo Sutarties pakeitimo vertė dėl Papildomų 

darbų yra 19 124,64 Eur (devyniolika tūkstančių vienas šimtas dvidešimt keturi eurai, 64 ct) 
be PVM, arba 3,12 procento Pradinės sutarties vertės, taigi neviršija 50 procentų Pradinės 

sutarties vertės, o bendra pakeitimų vertė, atsižvelgiant tiek į šį, tiek ir į Sutarties pakeitimą 
atliktą Susitarimu Nr.1 bei Susitarimu Nr.2 yra 15,28 procento, taigi neviršija 100 procentų 

Pradinės Sutarties vertės; 
F) šiuo susitarimu pagal Sutarties 14.5.4 p . ir 14.7 punktus atliekamo Sutarties pakeitimo vertė 

dėl Nevykdomų darbų (taikoma šio susitarimo priede Nr.1 – 4 dalyje nurodytiems darbams) 
yra 956,93 Eur (devyni šimtai penkiasdešimt šeši eurai, 93 ct) be PVM, arba 0,16 procento 
Pradinės sutarties vertės, o bendra pakeitimų vertė, atsižvelgiant tiek į šį, tiek ir į Sutarties 

pakeitimus atliktus Susitarimu Nr.1 bei Susitarimu Nr.2 yra 5,21 procento Pradinės sutarties 

vertės, taigi neviršija 40 procentų Pradinės sutarties vertės;